別記第１号様式（第７条関係）

                                年  月  日

荒川区長 殿

住  所

氏  名               ㊞

電話番号

荒川区保育士等支援奨学金事業補助金交付申請書 兼 返済計画書

 荒川区保育士等支援奨学金事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助

金の交付を申請します。なお、本補助金の交付の申請に当たっては、荒川区保育士等支援奨

学金事業補助金交付要綱の規定を遵守いたします。

記

１ 補助金申請額                 円（①＋②）

２ 返済計画書

返済月 上半期 返済月 下半期

４月 円 １０月 円

５月 円 １１月 円

６月 円 １２月 円

７月 円 １月 円

８月 円 ２月 円

９月 円 ３月 円

上半期計① 円 下半期計② 円

  返済月ごとの金額には、半月賦及び繰上返済による返済額も含む。

３ 本補助金及び類似補助金の受給の有無

（１） 本申請以前における本補助金の受給の有無    あり ・ なし

    →「あり」の場合はその期間     年    月 ～    年    月

（２） 本要綱以外の規定による類似補助金の受給の有無  あり ・ なし

→「あり」の場合はその期間     年    月 ～    年    月

４ 添付書類

（１） 雇用証明書（別記第２号様式）

（２） 保育士の資格を証明する書類の写し

（３） 申請者が奨学金を借り受けていることを証明する書類